MMUHUCTEPCTBO ®U3MUYECKOM KY/IbTYPbI M CNOPTA KPACHOAAPCKOIO KPAA
r6Y KK "LOMN No BEIOCMNEAHOMY CNOPTY"
GEAEPALNA BEJTOCUNEOHOTO CIMOPTA KYBAHU

JINYHO-KOMAHZHbIA YEMIMUOHAT U MEPBEHCTBO KPACHOAPCKOIO KPAA
BE/IOCMOPT-MAYHTUHBAMK
KPOCC-KAHTPU C BbIEbIBAHUEM (XCE)
PE3Y/IbTATbI

c.Apxmno-OcunoBsKa yn.Pabous 1
4 maprta 2020 .

AunctaHuma, km: 1 Km

Bpems crapra: 11:30

Mecto N2 yy-Ka Kog UCI damnana, umsa KomaHpga Oukmn \
AOEBYLWIKW 13-14 net
1 60 RUS 20060107 JIMMAHCKAA AHacTtacua KaHeBcKow p-H 25
2 63 RUS 20070815 AJIEMHMK Nonuna AnLwepoHCKUI p-H 20
3 55 RUS 20080802 AHZJPEEBA BukTopusa Tuxopeuxuii p-H 15
4 44 RUS 20060619 MAPKOBA Anuca BenopeyeHcKuii p-H 13
5 66 RUS 20060214 BANYXUHA ApunagHa AnwepoHCKUi p-H 11
6 47 RUS 20061211 TMOJIUTAEBA fapba BenopeyeHcKuii p-H 9
7 58 RUS 20081226 LWEWNHA MaprapuTa Tuxopeuxmn p-H 7
8 52 RUS 20061030 BY/IbITMHA Mapua r. KpacHogap 5
9 49 RUS 20081204 CTPEBKOBA Buktopusa benopeueHcKnin p-H 4
10 56 RUS 20080623 OBYXOBA BukTtopua Tuxopeukunit p-H 3
11 42 RUS 20080827 KWUTAHWUHA Neiina benopeueHcKnin p-H 2

FnasHbIv cyapn, 1K ' H.B.Conykosa/r.KpacHoaap/

Cyaps Ha puHMwe 1 K _ / C.B. bopogaskuH /r. KpacHogap/

lnaBHbIN cekpeTapb 1 K 3.A. Monn /r. KpacHogap/



MWHUCTEPCTBO ®U3NYECKOW KY/IbTYPbI U CNOPTA KPACHOOAPCKOIO KPAS
rbY KK "LLOMN No BEJIOCUMNEAHOMY CNOPTY"
SOEAEPALMA BENOCUNEAHOIO CNOPTA KYBAHU

JINYHO-KOMAHHbIN YEMIMUOHAT M NEPBEHCTBO KPACHOAAPCKOIO KPASA
BE/IOCMOPT-MAYHTUHBAMK
KPOCC-KAHTPU C BbIEbIBAHUEM (XCE)

PE3Y/IbTATbHI

c.Apxmno-OcunoBsKa yn.Pabous 1

4 maprta 2020 .
AunctaHuma, km: 1 Km
Bpems crapra: 11:30
Mecto Ne y4y-Ka
IOHOLUU 13-14 net

1 59 RUS
2 50 RUS
3 69 RUS
4 70  RUS
5 43  RUS
6 46  RUS
7 61 RUS
8 45 RUS
9 72 RUS
10 53 RUS
11 48 RUS
12 54  RUS
13 65 RUS
14 51 RUS
15 62  RUS
16 57 RUS
17 71  RUS
18 67 RUS
19 68 RUS

lnaBHbIN cyaba, 1 K
Cyaba Ha ¢uHUWe 1K

FNaBHbIM cekpeTapb 1 K

Kog UCI

20061011
20060628
20060102
20060724
20080130
20060414
20070102
20070111
20061018
20060608
20070805
20060623
20060409
20061006
20070520
20081008
20070306
20070207
20071121

damununa, uma

MNABJIOB ApmaH
XAPYEHKO Anekcen
MAMYJTUH OmuTpuii

CO/NI04KOB Bnagucnas
KONOMEWLIEB fipocnas

HAYMOB Aptem

OPAHULLIHUKOB ApceHni
MAPTbIHEHKO AnekcaHgp
MOJIMBOXKEHKO Apomunp
BOPUABbKO AnekcaHap

CEPAHOKOB BuTanui
KPABYEHKO Mwuxaunn
KNETYLWKWH Uropb
LbII'YHOB PomaH
BABEHKO PoguoH
CMHIOKOB Oner
CMBAKOB OmuTpuii
3AXAPOB Makcum
KAHLIEB I'neb

N
N,

N ‘\\\

KomaHpga

KaHeBcKo# p-H
BenopeyeHcKuii p-H
l'yNbKEBUYCKUIA p-H
l'yNbKEBUYCKUIA p-H
BenopeyeHcKkuii p-H
BenopeyeHcKuii p-H
AnwepoHCKUi p-H
BenopeyeHcKuii p-H
r.Coun

Tuxopeuxunit p-H
BenopeyeHcKkuii p-H
Tuxopeuxunit p-H
AnwepoHCKUi p-H
BenopeyeHcKuii p-H
AnLepoHCKUi p-H
Tuxopeuxunit p-H
['yNbKeBUYCKUIA p-H
l'yNbKEBUYCKUIA P-H
['yNbKeBUYCKUIA p-H

H.B.Conykosa/r.KpacHoaap/
C.B. bopoaaBkuH /r. KpacHoaap/

3.A. Nonn /r. KpacHoaap/



