# МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ ГБУ КК "ЦОП ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ" ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА КУБАНИ

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

### ВЕЛОСПОРТ-МАУНТИНБАЙК КРОСС-КАНТРИ С ВЫБЫВАНИЕМ (XCE)

#### **РЕЗУЛЬТАТЫ**

с.Архипо-Осиповка ул.Рабочя 1

4 марта 2020 г.

Дистанция, км: 1 км Время старта: 11:30

Место	№ уч-ка	Код UCI		Фамилия, имя	Команда	Очки				
ДЕВУШКИ 13-14 лет										
1	60	RUS	20060107	ЛИМАНСКАЯ Анастасия	Каневской р-н	25				
2	63	RUS	20070815	АЛЕЙНИК Полина	Апшеронский р-н	20				
3	55	RUS	20080802	АНДРЕЕВА Виктория	Тихорецкий р-н	15				
4	44	RUS	20060619	МАРКОВА Алиса	Белореченский р-н	13				
5	66	RUS	20060214	БАЛУХИНА Ариадна	Апшеронский р-н	11				
6	47	RUS	20061211	ПОЛИТАЕВА Дарья	Белореченский р-н	9				
7	58	RUS	20081226	ШЕИНА Маргарита	Тихорецкий р-н	7				
8	52	RUS	20061030	БУЛЫГИНА Мария	г. Краснодар	5				
9	49	RUS	20081204	СТРЕБКОВА Виктория	Белореченский р-н	4				
10	56	RUS	20080623	ОБУХОВА Виктория	Тихорецкий р-н	3				
11	42	RUS	20080827	КИТАНИНА Лейла	Белореченский р-н	2				

Главный судья, 1 к

Судья на финише 1 к

Главный секретарь 1 к

Н.В.Солукова/г.Краснодар/

С.В. Бородавкин /г. Краснодар/

3.А. Попп /г. Краснодар/

## МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ ГБУ КК "ЦОП ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ" ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА КУБАНИ

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

### ВЕЛОСПОРТ-МАУНТИНБАЙК КРОСС-КАНТРИ С ВЫБЫВАНИЕМ (XCE)

#### **РЕЗУЛЬТАТЫ**

с.Архипо-Осиповка ул.Рабочя 1

4 марта 2020 г.

Дистанция, км: 1 км Время старта: 11:30

Время старта: 11:30											
Место	№ уч-ка		Код UCI	Фамилия, имя	Команда	1					
ЮНОШИ 13-14 лет											
1	59	RUS	20061011	ПАВЛОВ Арман	Каневской р-н	25					
2	50	RUS	20060628	ХАРЧЕНКО Алексей	Белореченский р-н	20					
3	69	RUS	20060102	МАМУЛИН Дмитрий	Гулькевичский р-н	15					
4	70	RUS	20060724	СОЛОДКОВ Владислав	Гулькевичский р-н	13					
5	43	RUS	20080130	КОЛОМЕЙЦЕВ Ярослав	Белореченский р-н	11					
6	46	RUS	20060414	НАУМОВ Артем	Белореченский р-н	9					
7	61	RUS	20070102	ДРАНИШНИКОВ Арсений	Апшеронский р-н	7					
8	45	RUS	20070111	МАРТЫНЕНКО Александр	Белореченский р-н	5					
9	72	RUS	20061018	МОЛИБОЖЕНКО Яромир	г.Сочи	4					
10	53	RUS	20060608	БОРИДЬКО Александр	Тихорецкий р-н	3					
11	48	RUS	20070805	СЕРДЮКОВ Виталий	Белореченский р-н	2					
12	54	RUS	20060623	КРАВЧЕНКО Михаил	Тихорецкий р-н	1					
13	65	RUS	20060409	КЛЕТУШКИН Игорь	Апшеронский р-н						
14	51	RUS	20061006	ЦЫГУНОВ Роман	Белореченский р-н						
15	62	RUS	20070520	БАБЕНКО Родион	Апшеронский р-н						
16	57	RUS	20081008	СИНЮКОВ Олег	Тихорецкий р-н						
17	71	RUS	20070306	СПИВАКОВ Дмитрий	Гулькевичский р-н						
18	67	RUS	20070207	ЗАХАРОВ Максим	Гулькевичский р-н						
19	68	RUS	20071121	КАНЦЕВ Глеб	Гулькевичский р-н						
Главный судья, 1 к			july M		Н.В.Солукова/г.Краснодар/						
Судья на финише 1 к			1		С.В. Бородавкин /г. Краснодар/						
Главный секретарь 1 к				The	3.А. Попп /г. Краснодар/						